

# gazowe ogrzewacze wnętr

## MORA

Wielu użytkowników starych systemów grzewczych stoi przed dylematem – jakiego rodzaju nowe urządzenia grzewcze wybrać dla siebie.

Często są oni ograniczeni w wyborze, ze względu na uwarunkowania techniczne budynków np. brak dostępu do komina, sezonowość użytkowania pomieszczeń – połączoną z kwestią zamarzania wody w grzejnikach. Niewątpliwie dużą rolę odgrywają wysokie koszty kompletnego systemu grzewczego (kocioł, grzejniki, komin kwasoodporny, zawory termostatyczne).

Instalacja grzewcza oparta na naszych urządzeniach jest niezależna od ww. ograniczeń a dodatkowo dla inwestora bardzo atrakcyjna cenowo.

Gazowe ogrzewacze wnętr MORA mają zamkniętą komorę spalania (powietrze do spalania gazu pobierane jest z zewnątrz przez ścianę systemem „rura w rurze” i w taki sam sposób wyprowadzane są spaliny). Estetyka wykonania, niewielkie gabaryty, zróżnicowana moc oraz możliwość zasilania różnymi rodzajami gazu to cechy charakterystyczne naszych ogrzewaczy wnętr. Automatykna armatura gazowa ogrzewacza umożliwia utrzymywanie w pomieszczeniu pierwotnie zadanej temperatury. Niezależna praca każdego ogrzewacza zabezpiecza użytkownika przed koniecznością awaryjnego wyłączenia całego układu grzewczego, co zdarza się w przypadku awarii kotła lub grzejników. Specjalnie opracowana konstrukcja ogrzewaczy powoduje, że montaż tych urządzeń jest wyjątkowo prosty i szybki.

Dotychczasowe wieloletnie doświadczenia użytkowników przekonują, że możliwości zastosowania naszych ogrzewaczy są bardzo szerokie. Są doskonałym rozwiązaniem dla ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych, biurowych, hurtowni, hal produkcyjnych, sklepów, garaży, sal gimnastycznych, urzędów, szkół, przedszkoli, kościołów, remiz strażackich, domków kempingowych, ośrodków szkoleniowych.



**MORA**  
**INSTALACJA**  
Poznań

**MORA POLSKA Sp. z o.o.**  
ul. Wilczak 45/47, 61-623 Poznań  
tel. 061 855 23 50, 061 855 27 15  
[www.mora.com.pl](http://www.mora.com.pl), [www.moraagd.com.pl](http://www.moraagd.com.pl)

